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Under 2015 har byahuset i Hörnsjö använts flitigt till många olika evenemang, 
som exempelvis bröllop, dop, födelsedagskalas, släktträff, gudstjänster, 
middagar, dans, jubileumsfest, biokvällar, barn- och ungdomsträffar, 
skolavslutning, lucia, stickkaféer, styrelsemöten och årsmöten. Det har totalt 
varit 143 bokningar. Utöver bokningarna har det även varit dagar när det städats 
och mindre reparationer har gjorts.  
 
De som suttit i styrelsen under året har varit.  
Ordförande: Lage Lundström 
Vice ordförande: Maria Lundström  
Kassör: Birgitta Strömberg 
Sekreterare: Helen Hörnlund  
Ledamot: Rickard Persson 
Suppleanter: Mona Sandström och Emma Olofsson 
 
Under året har Torky pappershållare inköpts till toaletter och kök.  
Styrskenor är fastsatta till portarna längst fram i byahuset. 
Uthuset har städats upp, skrapats och målats.  
Ett digitalpiano har inköps med bidrag från Carl Wikströms stiftelse och 
glädjande nog kommer den gamla orgeln och pianot till nytta hos privatpersoner.  
Andra mindre reparationer och arbeten är också utförda under året.  
 
Intresseföreningen har gett ut Hörnsjöbladet en gång per månad och det har 
delats ut till byns alla hushåll. Det har också lämnats några exemplar till 
Tobiasgården och en bunt vid entrén på Lundins i Gräsmyr, åtta Hörnsjöblad 
skickas med vanlig post och via e-post når Hörnsjöbladet 138 utflyttade 
Hörnsjöbor och andra som velat ha det. Intresseföreningen ansvarar också för 
Hörnsjös hemsida och också där finns Hörnsjöbladet att läsa.   
 
Intresseföreningens styrelse ser med stor glädje bybornas engagemang genom 
både praktiskt arbete av olika slag, utdelande av Hörnsjöblad och också 
villigheten att anordna olika evenemang samt att skänka större och mindre 
penninggåvor. Ett särskilt tack till de som byter av varandra och är vaktmästare. 
Ett engagemang finns även från våra grannbyar då de gärna kommer på våra 
olika evenemang. Ett stort tack till er alla.  
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